QUOTAS - Retira-se da sociedade a sócia SAMARA TAVARES GIMAQUE, que cede e
transfere suas cotas capital no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) ao sócio PAULO
SAMPAIO SILVA.

CLÁUSULA TERCEIRA: O sócio PAULO SAMPAIO SILVA, cede e transfere partes
de suas cotas de capital no valor deR$ 990.000,00 (novecentos e noventa mil reais)
equiva1llate a 99% do capital a sócia CELIA MARIA VELAME VIANA, ficando o sócio
PAULO SAMPAIO SILVA com valordeR$ 10.000,00 (dez mil reais).

CLÁUSULA QUARTA:
A administração da sociedade cabe a sócia CELIA MARIA VELAME VIANA com os poderes e